
        平成２９年１１月２４日 

ＰＴＡ会員の皆様         

         

輪之内中学校ＰＴＡ  

              会 長     大洞 英和 

           成人母親委員長 髙橋 有子  

         

『ＰＴＡ研修視察（高校見学）』についてのアンケートのお願い 

         

 初冬の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校のＰＴＡ活動に御

協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、来年度のＰＴＡ研修視察（高校見学）についてアンケートを取らせていただき、見学先などを

決めるための参考にさせていただきたいと存じます。 

ついては、下記のアンケートに御回答いただき、１２月１日（金）までに各学級担任まで提出してく

ださいますようお願いいたします。 

     

１ 見学したい高校をお書きください。（複数回答可） 

 

   

   

２ ＰＴＡ研修視察についてのご希望をお書きください。 

 

 

 

 

 

 

３ 御要望がある方はお書きください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

公 立 高 校 ○ 私 立 高 校 ○ 

岐阜総合学園高等学校  鶯谷高等学校  

大垣北高等学校  富田高等学校  

大垣南高等学校  済美高等学校  

大垣東高等学校  岐阜東高等学校  

大垣西高等学校  岐阜聖徳学園高等学校（Ｈ２９年度見学）  

大垣養老高等学校（Ｈ２９年度見学）  聖マリア女学院高等学校  

大垣商業高等学校  岐阜女子高等学校  

大垣工業高等学校  岐阜第一高等学校  

大垣桜高等学校（Ｈ２８年度見学）  大垣日本大学高等学校（Ｈ２８年度見学）  

不破高等学校    

海津明誠高等学校    

 

 


